IL EST PROPOSÉ par Madame Gena Chubbs 

APPUYÉ par Monsieur Colin Shattler 

ET RÉSOLU À L’UNANIMITÉ 

DE PAYER les rémunérations suivantes lors des élections de 2025 : 

PRÉSIDENT D’ÉLECTION 

1. Lorsqu’il y a un scrutin, le président d’élection recevra six cent soixante-onze (671 $) 

pour les fonctions qu’il exerce pour la tenue du scrutin. 
2. Lorsqu’il y a un vote par anticipation, le président d’élection recevra quatre cent 

quarante-sept dollars (447 $), par jour, pour les fonctions qu’il exerce pour la tenue du 
vote par anticipation. 

3. Pour l’ensemble de ses autres fonctions, le président d’élection a le droit de recevoir la 
rémunération suivante: 

a. Lorsqu’une liste électorale est dressée et révisée lors de l’élection, le produit